Şairin eserin adı, yazıl-
ma sebebi ve telif tarihinin ifade ettiği bölümün tercümesi şu şekildedir:
“Kalemin lütfuyla kâğıdı elime alıp bu Mûr-nâme adlı eseri yazdım. Hz. Sul-
tan Süleymân’ın adına söyledim ki onun lütfundan bana ihsan erişsin. Bu
eser hicrî 953 (1546-47) yılında güzellikle yüzünü gösterdi” (252-254).